平成 28 年 11 月吉日

茨城ネット（I-NET）代金回収サービスご契約のお客様

株式会社 常陽銀行

「茨城ネット（I-NET）代金回収サービス」のサービス内容一部変更のお知らせ

 いつも「茨城ネット（I-NET）代金回収サービス」をご利用いただきありがとうございます。

 さて、I-NET代金回収サービスを提供する茨城ネット（I-NET）資金センターでは、サービス品質向上のた

め、平成 28 年 11 月 21日にシステム更改を予定しておりますが、この改定に伴って、I-NET 代金回収サー

ビスおよびワイドネットサービスが下記の通り一部変更となりますので、お知らせいたします。

 変更内容に関するご照会は、下記の窓口へお気軽にお問い合わせください。

 なお、I-NET 代金回収サービスは、法人インターネットバンキング「JWEBOFFICE（ジェイウェブオフィ

ス）」でもご利用いただけますので、この機会に JWEBOFFICE のご利用をご検討いただけますようお願い申

し上げます。

記

１．変更内容

（１）手数料に関する通知方法が変更になります。

変更前 手数料お支払後に「手数料領収書」をご郵送

変更後 手数料お支払前に「手数料のお知らせ」をご郵送

（２）ワイドネットのデータ受付時限が短縮されます。

変更前 引落日の９営業日前１５時まで

変更後 引落日の７営業日前１５時まで

※帳票（依頼書等）をお持込のお客様は対象外です。

２．変更日（適用日）

（１）手数料に関する通知方法の変更

I-NET 代金回収サービス １１月ご利用分から変更になります。

ワイドネットサービス １２月１２日引落日（振替日）分から変更になります。

（２）ワイドネットのデータ受付時限の短縮

平成２８年１２月１２日を引落日（振替日）とする引落依頼データ送信分から対象

（平成２８年１２月１日１５時までに引落依頼データを送信または持込してください。）

以上

＜本件に関する照会先＞

常陽銀行ＥＢセンター ０１２０－０１３００４（平日９：００～１８：００）